участие в други предприятия и по-специално като управляващ съдружник, изключват се 

банкови и борсови сделки; търговия на едро и на дребно със стоки от всякакъв вид и по-

специално търговия с енергия (ток и природен газ); внос и износ на стоки от всякакъв вид. 

Капиталът на ДКВ Енергихандел ГмбХ е в размер на 35 000 (тридесет и пет 

хиляди) евро и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на дружеството е 

Газела Груп Холдинг ГмбХ, дружество, регистрирано в Република Австрия. 

ДКВ Енергихандел ГмбХ се управлява и представлява от Йозеф Ашауер – 

управител. 

Видно от горното, ДКВ Енергихандел ГмбХ  е лице с регистрация в друга